
BRAIN GAMES s.r.o.  www.unihovahralednice.cz 
Nové Sady 988/2  info@unikovahralednice.cz 
Brno 60200  +420 606 790 128 
 

 
PRAVIDLA PRO NÁVŠTĚVNÍKY 
ÚNIKOVÝCH HER V LEDNICI 

 

Vážení hosté,  

Dle nařízení Ministerstva zdravotnictví mohou do našich únikových her vstoupit a výt obslouženy pouze 

osoby, které splňují následující podmínky nařízení: 

a) Osoba absolvovala PCR test s negativním výsledkem nejdéle před 7 dny 

b) Osoba absolvovala antigenní test s negativním výsledkem nejdéle před 72 hodinami 

c) Osobě byl vystaven certifikát MZ ČR o dokončení očkování proti COVID-19. Od poslední dávky 

očkování muselo uplynout nejméně 14 dnů. 

d) Osoba prodělala laboratorně potvrzené onemocnění COVID-19 maximálně před 180 dny a již 

uplynula doba izolace podle platného mimořádného opatření MZ ČR. Zároveň se musí jednat 

o osobu bez klinických příznaků onemocnění COVID-19. 

Veškerá tato potvrzení prosím mějte u sebe pro případnou kontrolu ze strany státních orgánů. 

Provozovatel Únikových her v Lednici BRAIN GAMES s.r.o. nebude bez souhlasu shromažďovat žádné 

údaje o hostech, neboť takové jednání by bylo v rozporu se zákonem. 

Vstupem do našich únikových her potvrzujete, že splňujete výše uvedené podmínky. Děkujeme za 

pochopení a vítáme Vás u nás a děkujeme za podporu, kterou nám poskytujete v této mimořádné 

době. Velmi si jí vážíme. Jen díky ní se zde můžeme opět setkat. 

Děkujeme za pochopení a přejeme příjemnou zábavu! 

 


